
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 6, DE 02 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR DO CAMPUS CONTAGEM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada
ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que
lhe são conferidas,

 
CONSIDERANDO:
 
(i) a Portaria DIR 290/2021 - GDG, de 23 de abril de 2021.
 
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Constituir a Comissão Permanente de Gestão de Laboratórios da
Unidade Contagem (CGLABCN), com os seguintes membros:

- André Maurício de Oliveira (Presidente) - atual Coordenador de Gestão de
Laboratórios da Unidade Contagem;

- Renato Stangherlin Castanheira - representante da Coordenação de
Tecnologia da Informação e Comunicação;

- Camila Prósperi de Castro - representante do Departamento de Controle
Ambiental e Química;

- Roberto Meireles Glória - representante do Departamento de Controle
Ambiental e Química;

- Eduardo José de Araújo - representando do Departamento de
Eletroeletrônica e Computação;

- Geraldo Magela Couto Oliveira - representante do Departamento de
Eletroeletrônica e Computação;

- Gabriel Fagundes Camargo - representante do Departamento de
Formação Geral.
 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 02 de abril de 2025.
 
 
Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 02/04/2025 09:16 )
GUSTAVO HENRIQUE REIS DE ARAUJO LIMA

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 2085150

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

02/04/2025 e o código de verificação: 17e550c309

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

